PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  29.12.2023                                                               №  133
    ст-ца Незамаевская

О признании утратившим силу постановления администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 25 декабря 2023 года № 121 «Об утверждении порядка на использование гражданами земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района, в соответствии с Уставом Незамаевского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 25 декабря 2023 года № 121 «Об утверждении порядка на использование гражданами земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                            С.А. Левченко